[J]acobus filius (dg: Jo) quondam Johannis van den Noddevelt hereditarie vendidit Heijmerico Groij hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco [so]lvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Hezewijc inter hereditatem Theoderici Writer ex uno et inter hereditatem Rodolphi [v]an den Broec ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Hezewijc ex uno et inter hereditatem Theoderici Writer predicti [e]x alio item ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Theoderici Writer ex uno et inter hereditatem Petri van den Vosberge ex alio promittens super omnia [w]arandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione unius modii (dg: modii) siliginis et hereditario (dg: cen) redditu XII pullorum #domino Gerardo Groij# exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 343r 02 do 27-01-1390.

Vergelijk: SAsH GZG regest 209, inv.nr.2348, 27-01-1390; monete pro tempore solucionis huiusmodi census in Buscoducis ad bursam communiter currentis.

Johannes die Mandemaker zvw Nijcholaus die Mandemaker verkocht aan Nijcholaus Kather een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, voor het eerst Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390), gaande uit een huis en tuin, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Gerardus Cluet enerzijds en Paulus die Mandemaker anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 6 pond geld.

Johannes die Mandemaker filius quondam Nijcholai die Mandemaker hereditarie vendidit Nijcholao Kather hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis et primo termino (dg: ultra annum) #proxime futuro# ex domo et orto dicti venditoris sitis in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Gerardi (dg: Cloet ex) Cluet ex uno et inter! Pauli (dg: die) die Mandemaker ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu sex librarum monete predictae exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Penu et Goess datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1178 f 343r 03 za 22-01-1390.

Johannes gnd ten Loeke en Johannes van Brolijo beloofden aan Wiskinus

snijder 66 Gelderse gulden of de waarde op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 13-03-1390) te betalen.

Johannes dictus ten Loeke et Johannes de Brolijo promiserunt Wiskino sartori LXVI Gelre gulden seu valorem ad letare (dg: Joh) Jrhrlm proxime futuram persolvendos. (dg: testes) #Testes# Penu et Goess datum in crastino Agnetis.